clauso et trilia qui est iuxta. 

Domos cum clauso Sancte Marie 

Stagno. Domos cum clauso et 

arboribus qui sunt in capite 

ipsius clausi ante portam palatio 

Doc. 179 

1110 Pere Arnau Duas domos de Vico cum orto Doc. 192 

1111 Ramon Folc Domos in villa Vici Doc. 198 
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1112 Guillem Ramon Domos meas universas villa Vici Doc. 201-202 

1120 Ponç Bernat Domos in quibus habitabat cum 

orto 

Doc. 210 

1120 Martí, clergue Domos meas in quibus habito Doc. 211 

1124 Ramon Bradila Domos de Vici cum ipso clauso Doc. 212 

1126 Bernat Guillem Domos quas in villa Vici habeo Doc. 217 

1127 Ramon Berenguer Domos meas de Vico et 

ferragenalis et omnibus edificiis 

Doc. 218 

1129 Folc Guillem Domos meas cum ipsis 

operatoriis 

Doc. 225 

1131 Pere Bernat Clausum ante ospitale Vici Doc. 230 

1132  Aleran Domibus meis ubi habito Doc. 231 

1136 Guillem Taradell Domos cum aliis suffraganeis 

domibus 

Doc. 239 

1136 Bernat  

Riudeperes 

Domibus que ibi adsunt et 

domibus qui fuerunt Alerandi 

Doc. 240 

1137  Guillem 

Santaeugènia 

Domos hedificatas et magnes 

mansiones factas 

Doc. 241 

1137 Bernat ardiaca Domos meas de Vico cum aliis 

domibus quas habeo in villa Vici 

Doc. 242 

1139 Bernat Berenguer Domos cum suis suffraganeis 

mansionibus 

Doc. 244 

1141 Arnau Gerall Domos cum ferragenale et 

suffraganeis domos quas 

hedificavit 

Doc. 246 

1141 Guillem Bonfill Domos meas de Lateranis que 

sunt iuxta villam Vici. Domos 

meas de Vico cum aliis 

suffraganeis mansionibus 

Doc. 247 

1142 Berenguer Tedmar Domos de Vico in quibus habito. 

Domos illes ad portam meam. 

Doc. 248 

1145 Berenguer Tenes Domos quas habeo in villa Vici 

que exeunt in calle 

Doc. 257 

1148 Pere de Lluçà Domos meas de Vico cum suis 

suffraganeis mansionibus  

Doc. 263 

1149 Berenguer sacrista Domos meas in villa Vici in 

quibus assidue habito 

Doc. 266 

1154 Berenguer 

Benages 

Domos suas de Vico cum aliis 

suffraganeis 

Doc. 272 

1158 Pere Bernat Olost Domum quam habet Raimundus 

per me iuxta meas domos 

Doc. 278 

1158 Guerau, ardiaca Domos cum ortis et cum sala. 

Domibus de ipsa Quintana. 

Ipsum meum cellarium quod est 

iuxta meam portam cum duabus 

domibus 

Doc. 279 
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1162 Bernat de Terrers Domos de Sancti Marie Stagno 

et alias vero domos que 

donavimus sicut in ipsa carta 

ressonat 

Doc. 283 

1164 Guillem Gerall Omnes suas domos de Vico cum 

omnibus suffraganeis et 

descendit per callum usque in 

rivum et transit per circuitum 

Doc. 288 

1167 Berenguer 

Taradell 

Campum qui hedificatus est in 

villa Vici versus occidentem. Et 

ipsis domibus qui adherent meo 

Palacio 

Doc. 290 

1173 Bernat de Tenes Omnes meas domos et ortos et 

ferragenales et ipse domus que 

sunt in senioratu Sancte Marie 

Stagni 

Doc. 296 

1174 Bertran d’Huira Domos suas de Vico quas 

tenebat per dominum episcopum 

cum ortis et ferragenalibus et 

suffraganeis mansionibus 

Doc. 298 

1175 Rutiland 

Riudeperes 

Domos meas in quibus habito 

cum suis suffraganeis 

Doc. 304 

1181 Pere Berenguer 

sacrista 

Nostras domibus que fuerunt 

Raimundus Fulchonis et 

Berengarii Tedmari et illam 

quam acquisivi Geraldo 

archidiacono in quibus habitat 

Dominicus lombard. Domos 

autem meas in quibus habitabat 

Bernardus Savo 

Doc. 313 

1184 Guillem 

Santaeugènia 

Ipsas suas domos in quibus 

Bernardus de Vilagranata 

habitat cum suis suffraganeis 

domibus, salvo illo censu qui 

exit Sancte Marie Minorise. 

Suas domos cum suis 

suffraganeis  

Doc. 319 

1186 Bernat Tenes Domos quas habeo in villa Vici  Doc. 322 

1187 Berenguer de 

Vilanova 

Domos meas in quibus habito 

cum aliis domibus suffraganeis 

Doc. 323 

1189 Pere Berenguer de 

Cloquer 

Domus quas inhabito que sunt 

Guillelmi de Tennis quas in 

edificacione et restauracione 

dimisit. Ipsam domum que istis 

domibus adherent versus 

furnum. Omnes ipsas domos 

quas habeo ad ipsam 

Quintanam. Et magnas domos 

de Clocario 

Doc. 325 
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1190 Guillem Malla, 

ardiaca 

Domo mea et aliis meis domibus 

quas habeo in villa Vici: domos 

meas nominatas de Mercatali et 

de Quintana. 

Doc. 326 

1191 Ramon de Malla Domos suas habebat villa Vici Doc. 327 

1192 Arnau de Tenes Totas meas domos et honores Doc. 328 

1193 Joan Bacó Omnes meas domos in quibus 

habito que sunt in libertate 

canonice Sancti Petri sicut alie 

domus aliorum canonicorum 

cum omnibus suffraganeis 

domibus simul cum ipso 

operatorio. Illas autem domos 

cum orto que sunt in Callenovo  

quas teneo per Guillelmum de 

Taradello  

Doc. 330 

TAULA-21  Referències documentals sobre les cases dels canonges a la vila de Vic 1004-1193. 

    En la seva tesi doctoral Freedman va indicar la importància  del creixement de la 

propietat eclesiàstica urbana a través de la construcció de les cases canonicals, però que 

no va poder estudiar-la en profunditat.575 Aquest buit indicat per Freedman es pot omplir